Combrat. qd. qd. e. omnis identificatus est esse, et non e  
 in illo, ut in subto, id ut in hoc. qd. ab aliis ut aliis sit myn ali-  
 cuius realitatij n. e. myn, qd. ut in illo, ut in subto, ut in  
 hoc inservit. Dicte, ut in hoc inservit, qd. non. idemnum vici-  
 sum, sicut. i. et non mi in alius e, qd. illi, qd. non. phicid sit afi-  
 xus, qd. i. e. illi inservit, qd. qd. excludit a. hoc mi aocim  
 transuertit, si sumat in agentij, qd. it illi phicid determina-  
 net ab effa, qd. qd. ab illo dependeat, n. mi illi phicid  
 unitas, id. illi effa; te p. Quicquid ita. M. M. y.  
 puncto 1. n. 1. et H. H. agnus illius existimat, et con-  
 cion transuertit in propriam agentij, ac p. ab illo  
 modaliter (discrevit in proprijs) dicitur, qd. ad rem mi  
 in alius sit regens, qd. iste alius propter determinat ad ali-  
 qd. qd. uidetur. Forma tamen non ligata, ope r. uocant enim  
 m. agentij.

Qd. adhuc aliud e. aliis in myn alterius aliud e. ab  
 ali modaliter dicitur, id e. identificatum realis, qd. as myn  
 e, sed n. identificatum illa, sed e. effa; qd. effa realis  
 dicitur a. e, et as ab alio realis dicitur, e. in idem effa,  
 realis in dicitur. Sed. 2. qd. si as e. myn e, in saltem si un-  
 is (qd. qd. d. e.) in myn exponit, qd. ut. h. m. imo affect, illi qd. ph-  
 icid, et phicid affect, ut. modaliter ab illo n. dicitur, inven-  
 ficiati qd. realis e. (est. n. aliunde negotiis non modorum), tpe  
 nigi ex hac immediata affectione, ex qd. regis inseparabili-  
 tate, qd. us ex hac regis random n. entatis modal-  
 iter tantum dicitur qui adusti ut. realis dicitur. hic ipse  
 um intendit. Ade, qd. as n. e. myn agentis regi tantum  
 qd. ad denominacionem phicidam, unicam, myn utriusq. estri  
 qd. ad rem phicidam.

Oppos.

Dicitur oppositum tenent S. L. hic tract. in no 386, sicut Huc-  
datus, et Aliu. R. R., et probant ips: si unio est talis sit in mod  
et in frat, mod, et propria dicitur idem realis inter se, nam quod hab  
eodem in uno sunt, it idem inter se: sit mod, et frat consint id  
realis in uno sunt: propria est tenent idem realis inter se. R. ips: supp-  
oni sunt, quod mod, et frat sint idem in uno sunt, sunt habent eun-  
dem motum; nam per diu*g*u*is* quod a mod realis, misus uero a re  
medialis, non a pot exterius sine mod, misus uero negat existere  
sine re, quod si duas realites a mod dis*g*u*an*t realis bi-  
septem, quod sint idem realis inter se. ~

R. 2o: non dicitur mod: ad cuius probem ex globo imen-  
dicatur, dicunt alii tunc duo identificari inter se eodem mod, quod  
identificantur in uno sunt: quod re habent ad integrum, eodem mod, quod  
re habet illud sunt ad integrum: at uero realites habent se diverso mod ad  
inuicem, quod se habet misus ad illas, misus non, nondicitur pot existere  
sine realitatibus, illuc uero ad inuicem, mod? ips arguit identifican-  
do uocans sunt uero a re. ~

R. 3o: Agundus sit ualere in dicitur, quod omnis acti-  
vi inter se, non tenent inter mod et realitem, quod ut non sunt tam  
dis*g*u*an*ti, quod duas realites inter se similes sint. quod dis*g*u*an*ti pot rei  
et unum et alio ualeat uero in igitur, quod duas realites sint idem  
realis inter se, se sit dis*g*u*an*ti modalis, ex ea, quod id modalis  
dis*g*u*an*ti a suo mod. ~

Dein sic arguitur, id est arguitur positionem ips: clauso  
-*g*u*is* substantiali, et accidentalis: quod id *g*u*is* substantialis, et acciden-  
tialis: quod si est accidentalis realis sit in mod, et frat, mod, et frat  
dis*g*u*an*ti accidentalis, ut accidentia, sunt substantiales, ut substantia, rati:  
quod id si unum ex modis sit in mod, et frat, mod, et frat  
non dis*g*u*an*ti modalis, sed realis, ut realites. Quod si ex modis  
Le

le identificari, re, cuius etiam, quod illi unius imel et accidens realis  
identificabili naturae re, cuius transversus, quod illi unita modis  
potest admodum potest idem inter se, quod est idem in iste mode  
nis, et erunt idem inter se, quod sunt idem in accidenti rebus.

**E**t similiter quod est idem s' uno 3<sup>o</sup>, et est idem inter se.  
potest est modaliter idem s' uno 3<sup>o</sup>, erunt modaliter idem in  
se. **A** s' supponi sit, quod ea, quod liguntur ex rei senti-  
tione, discuntur idem tamen, et in sentiencia potest hoc idem vellet  
atque unire. **A** 2<sup>o</sup>. ead, quod est modo idem vellet, nullam habet  
differenciam, quod usque hodie modaliter dicitur, hinc enim dicitur, expedit,  
quod liguntur ex rei modaliter potest unum narrari de aliis a re  
rebus, quoniam unus narratur a rei realitas a realitate, quoniam mo-  
dalitas et realitas.

**D**icitur, quod quod est dicitur uerbi oblongatio et idem uer-  
bi inter se potest in narrari et hoc in quod uerberat hoc dicitur  
hoc atque non est hoc atque hoc uerbi; quod hanc uerborum  
est, et hoc hoc atque dicitur, sed hoc atque hoc uerbi, quod hoc uerbi  
dicitur, non nam in 1<sup>o</sup>, n. tri in 2<sup>o</sup>; rati dicitur, quod in 1<sup>o</sup> dicitur  
quod hoc uerbi, n. tri in 2<sup>o</sup>; unum quod ab istam uerbi appellatio  
potest non potest, et rati non est idem propter hoc, non potest  
potest dicitur, et non est hoc, dicitur hoc uerbi, et hoc, utque senti-  
tione, sicut ipsum: et quod ligatur uerbi et hoc non est dicy-  
tur, et quod phisi sicut dicitur, et hoc negatur in 1<sup>o</sup> unum n.  
tri in 2<sup>o</sup>.

**D**iscubant 2<sup>o</sup> non assignabunt aliquid inter se non sint  
idem modis, quod est idem s' aliquid 3<sup>o</sup>. **S**ed s' non assignabunt  
aliquid et quod ligatur inter se uerbi, et modaliter in 2<sup>o</sup> sicut  
potest. Et tri non est idem inter se idem modis, quod est idem s' uno

3<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> p[ro]p[ter] p[re]dictus dicitur h[oc] ubi dicitur id est dicitur re  
alibi inter e[st] et n[on] t[em]p[or]e ubi dicitur id est modalis signatur ab  
ipsius p[ro]positu q[uod] i[st]o vino idem in illis dicitur h[oc]: q[uod] ex eo q[uod] haec id  
intelligunt realibus vino s[ed] i[st]o modaliter tantum ab illis distinguuntur,  
n[on] sequitur, q[uod] modalis signatur inter e[st]

Dicitur b[ea]nt 3<sup>o</sup>: q[uod] ea videm praeceps in b[ea]tum argumentum hoc non p[otest] satis  
nari com[par]i, nam dicit modalis est identitas, ut signis uirtutis existit,  
in hoc scilicet: q[uod] m[od]al creatio e[st] unita f[orma]. Ged haec m[od]al e[st]  
creata: q[uod] haec m[od]al e[st] unita f[orma] ex colligitur, nam n[on] p[otest] satis  
unione modali identificatam i[st]o h[oc] p[ro]positu, q[uod] ostensum e[st] in  
m[od]alitatem nominum, unione modali identificata i[st]o nomine, ostensum e[st] vino  
idem i[st]o nomine, sed ut vina rei ab illis distinguuntur, q[uod] iste m[od]al e[st] f[orma]  
realis signatur erunt inter e[st], ex eo q[uod] sint id in nomine.

Ged 5<sup>o</sup>: si haec e[st] vina, e[st] n[on] p[otest] satis videtur, q[uod] signis in h[oc]  
identitas, ut signis uirtutis, q[uod] p[otest] in haec scilicet: q[uod] m[od]al alba e[st] f[orma].  
Ged haec m[od]al e[st] alba: q[uod] haec m[od]al e[st] unita: vina intelligit, nam m[od]al  
e[st] idem i[st]ud significare in h[oc], q[uod] in quicquid e[st] idem, alicuius. si haec  
dicitur: q[uod] e[st] signis in h[oc] modalis atque realis.

Si in h[oc] e[st] oppositiones in haec scilicet: p[ro]positum non e[st] vino  
id est, subto, sed dicitur ex nomine rei et realis, et modalis  
rei fieri nominibus recte, auctoritate intercedendo non uno  
modo identitatem interpolationem, e[st] rectum, et unum, q[uod] p[ro]positum  
dicitur in recto, secundum et contradicendum.

Dicitur b[ea]nt 4<sup>o</sup>: magis sequitur modus realitatem, q[uod] identi-  
f[ici]t: q[uod] unus physis in natura evit signis uirtutis in m[od]al m[od]alitatis, q[uod] im-  
placatur. Dicitur autem e[st] absurda sum, nam modalitatis non sequitur  
modus, licet non modalitas: h[oc] si realitas fuerit substantia talis e[st]  
evit modum, si talis, magis entia n[on] talis, ut ubi identificatur  
q[uod] substantia e[st] substantia, non creatura aequaliter e[st] talis, q[uod] n[on]  
talis.

Sub:

# Subsecio 6.

## Et unio spiriti rationis sit disponibilis.

**Q**uo: Ut unio spiriti hanc habeat propter grandem unitatem et  
tam per alicem corporis et alicuius pedi alteras unitatam alicem  
pedi, non alicem corporis. Quod apparet, ita Bubalis et Angelis quae sunt  
animalibus, spiritu 2<sup>o</sup>, diffinitate ultima, s. d. i.<sup>o</sup>, Prodig. d. animalibus  
j. d. n. 65, Iohannes et alii p. i.<sup>o</sup>, quia unus eis ratione ad  
hunc corpus talis est, ut illius pars possit amitti, et alia  
remittari: quod est separabilis, aeternipotens. propter animos: quia si propter manus  
abundantiam tam alicuius degenerat in fratre manum alicuius  
cognoscere, et tam melius unitam velut spiritus: propter admissionem  
propter unionem ad manum, et hoc invenietur unione ad ali-  
us propter.

**D**icitur: quod unus eis ratione talis est talis ratio, ut illius  
pars possit remitteri, et alia ad nos augustinus: quod significatur:  
quod habeat propter integrans: propter animos: in nutritione,  
non aeratione, in quod spiritus unitas propter nobis predilectus  
est, significatur apparent a quod unus spiritus integrans non propter eandem  
unitatem, quod habet alia unus mustatus etiam in herbe  
ad nos propter extensionem: propter aliam unitem, non ter-  
ratem: quod palam: ac quoniam talis unus sit spiritus.

**I**debet ostenditur inde spiritus, et advenit: propter modi-  
litatem unitatis, et admittit alia spiritus ad nos. Secundus: quod  
apparet quod in nutritione, quod spiritus unitas noster propter modi-  
litatem unitarum factam ad alias propter corporis: propter pre-  
uerat eadem unitas: nec potest obviare, quod extendatur ad ipsa

extra) ne ad h[ab]et ipsi q[ui]nd ab initio habuit, sicut ip[s]i n[on] possunt  
extendi ad pl[en]a tota, t[em]p[or]e q[ui]nd i[n]st[an]tia habunt, q[uod] neg[are]  
atque ad h[ab]et ipsi m[ax]im[um], q[ui]nd ab initio habuit, q[uod] addit[us] aliis  
partibus unionis unione p[re]cedenti, et regenter talis unio e[st] divi-  
nib[us] ~

Contra 2<sup>o</sup>, q[uod] ista unio p[re]cedente una p[er]e-  
mota sareb[us] statua mag[is], q[uod] i[n] hac vi[ta] in amissione  
Italiae unionis ad corp[us] et statua resurrexis[us] natus,  
q[uod] hac vi[ta] in statua totali ad corp[us] et N[ost]ri  
Iesu n[on] e[st] mortem, q[uod] dispositionis ad viam n[on] emittit.  
In hoc d[omi]ni summa ga[te] libet appetiri, tu et gaudi Deus  
aufferet unionem a corpore mortali mortaliter dispositionis  
eius ad hunc et nos, q[uod] p[ro]p[ter] a statuo sensu, nam si ab  
dispositionibus uniat viam erit unita.

Contra 3<sup>o</sup> aia p[ro]p[ter] ratione ad nutritionem narrat  
est illig[er] unita m[ax]im[um] p[er] hoc, q[uod] aia e[st] p[ro]p[ter] nutri-  
tionis, q[uod] ut h[ab]et statua, hic n[on] p[ro]p[ter] nutritio[rum] atque  
ut statua h[ab]et includit unionem i[n] m[ax]im[um] q[uod] illo  
ingredi n[on] deprendit unio p[re]cedens: q[uod] hoc unio p[re]cedens ut  
aliam advenientem et raro mentit se ut hoc sit unio p[re]ce-  
dentes, aia n[on] p[ro]p[ter] h[ab]ere h[ab]et unionem Italiae q[uod] ~  
Dein aia ut galutat unionem in nutrione dat e[st]  
unita. Et n[on] e[st] unio unionem advenientem q[uod] p[re]-  
cedentes, q[uod] aliam advenientem et integratio ~

i<sup>o</sup> p[ro]p[ter] Vaglio 1<sup>o</sup> p[er] supp 188, cap.  
7<sup>o</sup> n<sup>o</sup> 30, Lugano et Chiaravallia supp. 1<sup>o</sup> sec.  
3<sup>o</sup> n<sup>o</sup> 35, aliis q[uod] A.R.: si unio aia mortaliter ad  
mam et linguis libet est ipsa aia diversi libet erit a  
N[ost]ro Reg[is] latam limitat, q[uod] unio e[st] p[ro]p[ter] ~

actus est, et immediata dependencia a' pibus diuisibilium non sufficit, qd uno disponibili pibus ab aliis, nam propria hinc pibus diuisibilius sum inter se ipsum, qd  
hanc diuisibilitatem viciet alio: qd t' uno habeat pibus diuisibiles, qd extencionem n. compenabat, aliis hanc diuisibilitatem, nec sufficit receptio p. identificationem, nam nec unius p. habet aliand uniuersum, nec mutum, ne p' in nec  
diuisibilem.

Dicitur 2: idem p' pibus diuisibilius p' correpp-  
ondere pibus pibus eiusdem obli: qd si eadem uno  
diuisibili pibus pibus eiusdem mixt. Dicit alio  
nando tam, et dixit ratiōne, qd uno aliis c' ad-  
iectio intima ad manū diuisibilem, unū opus e, qd illi  
adicit, et comensurati, p' p' us, s' fons at inter se na-  
lēr n. ad ipsi intime fons, ut p' in n. illi comensurati.  
P' qd ipsius c' realitas, uniuers modalitas, unū p' in  
ali' c' qd correspondet mox, n. hinc p' in iste ena  
real, sic est ipsius. dein si imedata dependencia qm  
hinc p' p' ab oblo, n. illam facit mutum obli, n. fa-  
cilit es, qd p' p' inducat rem modorum uniuers,  
q' ad diuisibili tem.

Alia lant aliam diuisibili rem, qd it' diuisibili-  
te, s' hinc n. regunt invocacionia, q' regunt ex diuisibili-  
bilite uniuers, nempe rhinua mortis et resurrecio, et alia  
3. p' p' ita nam p' p' corruemā it' n. adni-  
ti maxima. Ite relātū celum ad oram, s' illam  
admittamus in oram ad Iacob. Adde qd ipsius p' p'  
representare illa oblati differēta, uniuersit' n. p' p'  
univ' p' p' mas diuisibili p' p' representare  
rem.

rem n. existentem, qm unio n. p. unire, et sic q. adh  
n. ualeat argum. ab unicam reali ad intentionalem,  
sic et n. ualeat ab in diuisibilitate unius ad in diuisib  
ilitatem alterius.

Dicitur eis n. ualeat spiritus, et rei spiritualis he  
re p. intergrantes. id scilicet unus e spiritu. qd n. hui  
us. Sed et n. eis n. ualeat spiritus, et rei spiritualis he  
re p. intentionis, ut iam dixi. qd p. p. exten  
sionis, sicut est p. ras corporis, t. entis corporis in ing  
enetrabilitate t. in connectione s. m. t. intitute, ut  
postea dixi in mystria.

## Sexto capitulo positum.

Ceterum e p. principali, nempe m. et primi ingredientis  
iam caylibet. p. toti p. huius substantiae, sicut subtilis, et  
p. subtilitate ingredientibus ipsi am. spiriti uidentibus  
R. m. e. Ut positum includat ipsalet uniuersum, qd ill  
am includat reduplicatio, q. positum n. i. dubium, n. uane  
mata p. cui p. v. g. ut h. Leo includat ipsalet uniu  
ersum h. et p. p. et p. affr. et p. Huiusmodi in  
p. h. d. app. p. n. 19, et p. aliis R. R. p. qd illa ind  
ividua p. ipsam aliamque rei, sine qd tale exp. negavit in  
telligi, qd illa facta includat: id p. qd h. negat. si p. s.  
m. et p. h. includit uniuersum: et p. qd p. p. qd h.  
e ipsalet positum. id n. p. s. p. ipsalet positum sine  
uniuersitate unius e factis ras sponte, naut, uide  
factio, et simili. qd p. qd h. n. p. adgit. nisi sine uniuersitate

200.

Quare. Et tunc omogeneam b. q. mā, qntas et  
utia includat essentia unio nem? De i<sup>o</sup> affr<sup>o</sup> n<sup>o</sup> 9 hinc  
nōt gibis in insitum diuisibilibus p̄t q̄ talis tā  
in hac s. ar. n. gosunt sūpi sine unionibus. Decla-  
rat̄, q̄ n̄ i<sup>o</sup> illam p̄sumamus à mā oī unio n̄ t̄  
ad huc met̄ essa mā, t̄ n̄: si n̄ met̄ be infecti, q̄t mā  
includat essentia unio n̄: n̄ met̄, p̄t, t̄ adhuc sit diuisibilis,  
et s̄tinua, n̄ affrēt n̄ fuerant ab illa quip̄ oī unio n̄,  
et i<sup>o</sup> r<sup>o</sup> suppositionem, si negent, q̄t talis mā n̄. stat̄ essentia  
gibis in insitum diuisibilibus, et c̄t i<sup>o</sup> r<sup>o</sup> suppositionem p̄m  
fuius tunc omogeneum stat̄ gibis in insitum diuisibili-  
bus: p̄t in tāli suppositione tunc illud mā essentia includit  
unio n̄, utendū p̄t n̄ includere unio n̄ tremisatas, et in-  
de terminata. ~

Qd. 2<sup>o</sup>: si stat̄um iest accidentale, ic substantiale stat̄  
gibis in diuisibilibus, p̄t, q̄ mā, t̄ qntas in tali opinione  
n̄. It̄ essentia s̄tinua: p̄t n̄ essentia unita, q̄ n̄ essentia  
n̄. It̄ s̄tinua essentia n̄. It̄ unita: p̄t aīo, q̄t in tali  
opinione gallibet indiuisibile mā e' mā, et gallibet indi-  
uisibile q̄ntitas e' q̄ntitas: id in diuisibile n̄ e' essentia s-  
tinua, ut p̄t: p̄t n̄ unitum. ~

**3. Usecjo l<sup>o</sup>**  
V<sup>o</sup> opotum phicium includat aliq<sup>o</sup> ~

pter mām, frām, et unionem. ~

Ex nega oī itaq<sup>o</sup>. Hurtadus in phicū hisp. b. n<sup>o</sup> 14,  
Aīo. ibid. depp. 1<sup>o</sup>, n<sup>o</sup> 8<sup>o</sup>: p̄t i<sup>o</sup>, q̄ talē e' di-  
tum substantiale, q̄t admittent frām communicatum  
a frā e' dīo suū, et p̄t, q̄ talē e' oī dīo suū  
ab

ab ipsa misericordia et unionem. quod erit aliud frater medialis et  
realis; quod prout sic sit argumentum, et taliter in communione  
aliquid est, et fratrem significat hoc se, et indispicatur. non iungitur  
daretur preceptum; si vero quod si talis fratrus sit per se existens man  
in rebus propriis, ut id non potest esse in fratre. quod superfluum  
est talis esse dispicendum. Ab ipsa misericordia fratrum et unione. ~  
et propter secundum quod misericordia non communicat fratres esse dispicendum sub  
stanciali ab ipsa misericordia ut operari patienter. quod negatur fratres misericordia.  
Tertium preceptum accidensuale non includit aliud esse dispicendum  
propter ipsum, et unionem. Et quartum: quod negatur preceptum substa  
ntiale. ~

**Q**uid uero sumus in secundum deinceps in numero 26 ex  
hortatus. dicit enim dominus. prius substituti est propter misericordiam fratrum,  
et unionem. aliud est dispicendum, et denunciatum a fratre in  
ipsam misericordiam, quod fratrem natum facientem per se existens.  
Est probatum in uidentibus non esse misericordiam recipere fratrem, sed au  
xiliari et fratre. sicut et misericordiam recipere fratrem, uideat, **R.** nam non  
in uita fratris vivit sed et, sed secundum uidentes. quod aliud est substitu  
tio natum fratrem a fratre. ~

**D**einde misericordia et unionem fratris uidentibus auxiliari non potest  
ipsa misericordia sanguinem uita, sed quod ex ipsa misericordia et frat  
ris est principium uita; quod sensim fratres uiuens persisteret. **R.**  
Propterea ipsa misericordia organa ad talis functiones habet frat  
ris nihil uiuens sicut misericordia operari per se ipsum; neque prius nomen  
aliud auxiliare includit, quoniam ipsam fratrem misericordia et unionem  
est: quod ergo fratris uiuentis uiuit uita accidensuale per  
tantum sine tertia entitate, quoniam prout augustinus dicit frat  
ris accidensuale, sic misericordia uiuentis uiuit uita secundum substantiam  
fratris, si secundum sine tertia entitate, quoniam operari ipsa frat  
ris accidensuale. ~

plat.?

¶ Rerat 2<sup>d</sup>. adi wāly n. sit uat mōs " hōj, sūt et  
dīc uiuentis corporis, tētām rōm p̄icām, q̄ eū sapientia sub-  
stā. hoc uō it dīcītām n̄ ipsa mā iū se sumpta, haec  
n̄ sit et hō uiuens, nam aduincit sūt cādārē  
tabe ē dīcītām dīcītām ab ipsa sūt, haec  
s̄it p̄iuthalē n̄ et, aut corporis. q̄o adi c̄icāt alīq̄  
ē abiliq̄ dīcītām. D. n̄ c̄ marīm, q̄o hoc ē iū  
alīq̄ dīcītām a s̄tā, n̄ iū m̄ communīat mā alīq̄  
ē a se dīcītām q̄o s̄it et uiuens, sūt ex ipso mā org-  
anīata, ut p̄ parte s̄it s̄tā n̄ s̄tā mēdēntē unione  
m̄ergit s̄pōtūm, q̄o ē at uiuens corporis; his n̄ p̄iūt  
subleto q̄o adi illigiti hō, et ~

¶ Rerat 5<sup>d</sup>. q̄o h̄iuit uita corrūptibili, sūt ad wāly  
ē in corrūptibili. q̄o s̄tā c̄ uālēm n̄ q̄o uiuere uita  
corrūptibili. q̄o dandus iū mā alīq̄, n̄c̄ cuius hō ui-  
uet uita corrūptibili. D. h̄iūm dīcītām uiuere uita  
corrūptibili, sūt ē uita corrūptibili, n̄ q̄o s̄tā, q̄o frātē  
uiuit, id ē adi s̄it frātē iū se corrūptibili, sūt q̄o s̄p-  
abilis a mā, p̄ q̄o sapientem corrūptibili unio q̄o dī-  
cītām dīcītām s̄pōtūm, hoc uō corrūpto, corrūptibili nām  
ipso uiuerē, q̄o ē ipse hō, et in hoc p̄iūt h̄iūm  
uiuere uita corrūptibili. ~

Subsecio 2<sup>d</sup>. ~  
¶ Et tūm dīcītām a s̄tā p̄iūt? ~

Dīffā? : Et tūm dīcītām ex nād rei a' s̄tā p̄iūt  
n̄t dīcītām, et unio? D. neḡi iū Dīcītām tho-  
mā, Et utrā dīcītām, s̄pōtūm, s̄tā, et S. L. p̄iūt s̄pōtūm.  
q̄o

get illud disolutum, qd dicitur tunc e pars ipsius proprii tunc  
nihil: qd proprium illam non dicitur nec additur, qd suae  
ipsius unitas: si e alio ipsius proprii: qd e pars illius: qd  
proprium nihil includit ppter suae ipsius, et earum unio-  
num, et neque inter tunc non e aliis dictum a suae ipsius  
est sumptus et unitas.

Dicit iterum quod propria mā, et frā inter se uniuersitas  
recluso qd: alio intelligi proprium: qd hoc ppter suae ipsius  
propria unitas inter ipsius intelligit uniuersum fratrum: qd est  
proprium fratris: qd nullo alio supradicto est opus ut re-  
tulisti proprium: Dicit tamen: quia, et illa unitas inq-  
supradicta visceret proprium est simplex, et proprietas re-  
sum, quod impletum in se ipse est ipsius simplex, illius qd  
ipsius est proprium, adde, qd iam mā, et frā non es-  
tunt ipsius proprii: n. 2. quod iam proprium heret magis ipsius  
divisus a mā, frā, et unitate: qd et illius idem fuit argu-  
mentum, et sic in instrumento.

Contrarium sicut tenent Scholasticī, et alii, quod est h.  
qd oppositū id: nihil potest esse nisi ipsius, et ea ipsum proprium  
nihil potest esse nisi proprium: hoc qd respondunt: qd hoc est ab-  
soluto est illius dictum. Dicqō minē ipsius est id proprium  
collectione sumptus, nego, Tunc sumptus, qd minē  
nego: nō potest sumptus cōsiderari, respondunt proprium, qd  
ut sic sint ipsum proprium.

Dicit: mā, frā et unitas, ista ad ipsius proprii  
est, quod glibet ppter non sumptus est in ipsius: ista dicit in ipsius  
unitatis ordines ad eam adiungit, et totalē: qd ipsius ista  
sumptus ista in ipsius proprii. De nāndō argu-  
mento potest qd respondere nāndō magis, et licet  
qd.

quoniam est enim esse causam ad ipsam spissitatem suam, scilicet  
est spissitum media unione, ut ait in prima etiam uer-  
mis, maxime vero, ut per recipiace puerum, quod est dirigere  
et caupandi.

**D**e istis enim dicens magis, cum pueris cibis vada-  
ti ad uernum ad ipsam, sed in pueris, seu spissitatem, nego  
magis. nam dirigere est, quod cum in pueris est spissitas suus opus;  
et institutum, et in tantum est suu institutum in quantum  
est pax, utrumque vero unitamnam non est pax, ratione  
sunt enim puerorum instituta; at uero non sive non est  
spissitas officia, unde post pueri ex dupli cum pueris deponit  
officium.

**D**Opponens 2: multa resuunt spiritu, quod non resuunt  
pueris sicut sumptus, quod spiritum est quod ab illis distin-  
gitur, quod cum spiritum est unum integrum, pueris, res  
sumptus, haec tamen non resuunt maxime, scilicet et unioni, sed  
sumptus. **N**ego autem, nihil tamen resuunt pueris non mul-  
tum sumptus, quod non resuunt spiritu, et est hoc quod resuunt  
multa resuunt, quod non resuunt pueris dirigimus sum-  
ptus sicut quod spiritum distinguit unum, integrum. **N**on  
ita est puer sicut sumptus taliter dicuntur, ut si non  
est institutum.

**D**Opponens 3: numerus addit aliud, a pueris,  
quod spiritu, nam et puerum non habet sed resuunt n-  
bus pueris: quod idem enim est aliud spissitas, et puerum ex  
resuunt, quod dicit relatum puerum, non est 6. **D**icit: quod  
distinguunt a suis litteris, seu pueris. **A** puerum non  
nullus puer non est non spissa spissitatem, resuunt  
et ordine illius, unde resuunt tenacius, non est puer puer, sed  
unum

unum) senarium rotam ex unitate his, non separant, sed abscindunt  
propter ad spissosim De syllabam faciuntur B., et A sine unione,  
et ad e., et s'ordine.

### Prolatio 3. In deum deat deus mās filius sui p̄spicit.

D. Hugatus, et se alij dicit tenent de nominem oppositio-  
ni ab unione, et n. a. p̄ib⁹, i. grām rāo e., quod unio est ipsa, non fa-  
tis rāo nichil nisi positionem, non ab illa, et n. a. p̄ib⁹, q̄ nō habent  
quale ad positionem deponentia e. deus mās filius, q̄d unio sit  
q̄d deductum sum positionem ab e. dictum sicut et dicitur co-  
rruptionem ppter nām corruptionem unionis. Sed. ppter qd in bona  
opinione unio in ppter hanc e spiritualis, et in positionem hanc nā  
est oīs n. dicitur materialis, sed corporeum. T. dicit, qd unio in i-  
libet ipsa ita substantiā e. mās, et n. a. positionem n. dicitur mādale,  
et realis, q̄d tandem, qd positionem inseparabile Christi Dom-  
ini dicitur in filium, q̄d eius unio n. sit casita.

D. Arig. dicit. id est generē n. s. Quod ibidem, astro-  
logy ia 2. puncio n. n. 23, sent, ut positionem ab e. dicati  
educatione suffici, qd cum oīs ppter sit fructus rāo illorum e., qd, qd  
creati n. sit ex alij, sit ex nichil aut vō. positionem, cuius unio  
edducitur n. ppter ab e. dicit, qd n. fiat ex alij, nō nāo e ma-  
lignantis nāo, ac p̄iū remouens fructus oīb⁹ mīj. ut qd pos-  
itionem dicat ab e. fructu, nō sit istud statere, qd sit deductum.  
Hanc vīm aplat S. L.

X. hanc doctrinā agitat Arig. in philiā lyp. 2. n. 237  
generalem vīlōm ad oīs de nominis filios: qd n. inquit soli  
sufficiunt in se regnū, aut à nobis excludi p̄ munere-  
giui, et si dicati p̄ nomine sufficiunt n. ppter agari et nō ni-  
gi.

nisi illi sueriat et non sibi p[ro]p[ter]e, nam n[on] natus naturam, ac genit[us] totius mundi  
 sibi p[ro]p[ter]e suerire debet, ut ut explicatum affirmum in se. Explicatur  
 tamen a nobis p[ro]p[ter]e munim affirmui tributus est, sufficit, quod cum ali-  
 quam ius p[ro]p[ter]e illi sueriat: hanc nullam colligit ex ipsa p[ro]p[ter]e  
 n[on]naturam, apud q[uo]d, ut p[ro]positio affirmata sit ab eo uad sufficit, quod  
 aliquid p[ro]p[ter]e ueris p[ro]p[ter]e, negatur uero, ut sit uad debet  
 uerificari et non sibi p[ro]p[ter]e, uero hoc est ad: hoc currit, tunc solus  
 unus hoc currit, aliis non currentibus, ista uero hoc non currit,  
 ut sit uad sicut sibi hoc non curre, est iste unus currit, iam  
 non est uad.

**P**laecit destric[n]tus p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e; nam p[ro]p[ter]e h[ab]et care-  
 n[on]naturae dicitur ab eo sensus et triplex datum est in se  
 negatur, et suerit quod sit uero unius p[ro]p[ter]e: n[on] sibi p[ro]p[ter]e  
 Dominus denominatus ab eo mortuus, et in finitu[m], et triplex  
 datum mortuus signifat priuatem uitam, infirmum uero ex-  
 plicatur a nobis p[ro]p[ter]e negotiorum limites, utrumq[ue] p[ro]p[ter]e datum  
 suerit Christus uero unius fortunae sibi idem uisus in au-  
 dienti filii eius, et creato, potest non sibi ab eo creatum, et  
 electum, et triplex datum creatum explicitum a nobis p[ro]p[ter]e nego-  
 torum dependendi a sapientia: est paro uero aliq[ue] it p[ro]p[ter]e affi-  
 iunt, q[ui] n[on] licet a sapientia, tunc durant et p[ro]p[ter]e, ut alium n[on] di-  
 citur ab eo et etiops, q[ui]m abicit.

**R**eista non videtur quod aliq[ue] summa habuerit p[ro]p[ter]e  
 denominatio[n]e uero dignorum p[ro]p[ter]e, et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e ab aliis  
 summi denominatio[n]e respectiva, v.g. si jus laborerit capite,  
 non uero p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e dilectio p[ro]p[ter]e capite, et sanus p[ro]p[ter]e, hoc  
 uero m[od]o dicitur creatus, uero uero unius luctu mortuus, et cu-  
 ria hoc nullum p[ro]p[ter]e est dubium.

**D**icitur autem regulam generali nomenandi denominacionis

Ad h[ab]itum.

to his, & agum), qm) se nos ē arbitrium, & ius, & norma  
logia, ut qd attendendum ē ad cōmū agum, ex illō nō ult-  
iqd ut p̄tis imponentium, qd ē mensura imponitqz uerum  
conunior gō agus hic ē Angelas dicitur creatu, hō w̄ ad-  
uctus, supra nūm Angelicum, & hanūm eductum, mēd iō cre-  
ata, hō corporeus, & tōqz similius r̄ nigris, & dentib⁹ albis  
verus tergiz qibozus, qd uident⁹ imponitqz hōc uerū ad ha-  
ipsum signi fāctum.

¶ tag. 2. positum, cuius alij pars fuerit educta dñm  
ē abī eductum, & n̄ creatum, & ha colligisti n̄ aliunde,  
st tantum ex ipso uia uerabili creatum, qd uileps imp̄tū  
fuisse ad signifācūm sp̄sitem 2. vñq̄ sua p̄p̄ in de gen-  
tēz & subto, & idem ē & uerabili sp̄sitate, & n̄ ali-  
dñ & sp̄sitate, qd nullam p̄m includit corpoream, hic  
w̄ agus stat ex eo, qd fīst. w̄tēr oīā sp̄sita & facta  
licens ec̄ educta ēt nāle, & sol grānt & p̄cipit crea-  
re uide p̄ndere à subto 2. vñq̄ sua p̄p̄

¶ Radice te h̄: n̄ oīā uerabula q̄ ayslānd Christo  
Domine supponit p̄ codem, qndō n̄ dicitur Thys tem ē  
ad aterto insitum, immortalem sp̄situdinem. Tuem, &  
silia, supponimus p̄ verbo, & nā Dina, qndō dicitur  
mug ēē genitum in Beata V., circaram mortuam,  
rep̄sidentem, & silia supponimus p̄ nā h̄nē, alij ta-  
to qd h̄s ēēt fā, p̄ cuius tales uerū, & silia n̄  
debet alij, & in alia rep̄sitione summi,  
qnd in ea jā q̄ summunt lā 111. & 112. vñ